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Armadio congelatore refrigerato in acciaio inox 1 anta 600 It statico -18 -25
°C-2zX

?7?

Punti di forza: - Maniglia ad incasso;- Serratura;- Termostato digitale;- Luci led;- 2 Ruote e 2
piedini regolabili;- Refrigerazione statica;- Struttura interna in ABS, esterno in acciaio inox.

?7?
Dimensioni esterne 777x695x1890 mm
Dimensioni interne 655x583x1442 mm

??7?



Alimentazione
Capacita
Capacita netta
Classe energetica
Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante
Peso lordo

Peso netto
Potenza Elettrica
Refrigerazione
Temperatura d'esercizio

Voltaggio

??7?7?

In dotazione

?7?

600 Lt
538 Lt

B

1252 Kw/anno
50/60 ?7?
R290

106 kg

92 kg
0.45 ??
?2?
-18-25 °C
230V

6 griglie fisse
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